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Kołdra Medyczna (200x220cm) VITA-MED

Cena 125,00 zł

Dostępność Dostępność - 1 dzień

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Kołdry medyczne VITA-MED wypełnione są hypoalergicznym silikonowanym poliestrem HCS, który umożliwia częste
pranie w temperaturze 95°C.
 

Włókna poliestrowe pokryte warstwą silikonu, która zapobiega zbrylaniu się włókien oraz niekontrolowanemu
przemieszczaniu się. Kołdra nadaje się jedynie do ogrzanych pomieszczeń, do użytku letniego lub dla osób niepotrzebujących
mocnego grzania. Włókna te zapewniają higienę większą niż ich naturalne odpowiedniki. Nie absorbują kurzu ani roztoczy i
nadają się do częstego prania. Idealnie nadają się dla alergików.

Dzięki temu, iż w produkcji wykorzystano materiały najlepszej jakości, produkt przez wiele lat będzie zachowywał swój
pierwotny kształt i właściwości izolacyjne.
Nasze produkty są w pełni bezpieczne. Zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza, dlatego łagodzą odczuwanie
bólu, poprawiają proces przemiany materii, przyspieszają wypoczynek, pomagają w poprawie ukrwienia i rozluźniają mięśnie,
redukują prawdopodobieństwo powstania odleżyn i nie wywołują alergii.
Ponieważ kołdry charakteryzują się aksamitną miękkością, lekkością i delikatnością stosowane są często na oddziałach
szpitalnych, w klinikach i sanatoriach.
Kołdra medyczna VITA-MED polecana jest również osobom ze schorzeniami i dolegliwościami
reumatologicznymi, zmianami zwyrodnieniowymi stawów i kręgosłupa, nerwobólami i zespołami bólowymi, zapaleniami
nerwów, splotów i korzeni nerwowych, złamaniami kości, bólami mięśni, bólami pourazowymi, trudnogojącymi się ranami i
owrzodzeniami, zaburzeniami termoregulacji, zaburzeniami krążenia obwodowego, zespołem chronicznego zmęczenia,
alergiami.

Kołdry uzyskały pozytywną ocenę kliniczną Kliniki Neurologii Samodzielnego Szpitala Klinicznego w Lublinie. Szpital ten
potwierdza profilaktyczno-lecznicze właściwości naszych produktów.

Ponadto kołdry posiadają Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH.

Tkanina kołdry, wypełnienie a nawet nici posiadają certyfikat Oeko-Tex Standard 100.
Jest on wiodącym w świecie znakiem bezpieczeństwa wyrobów włókienniczych. Posiadanie tego znaku oznacza, że kołdra

została odpowiednio przebadana i jest wolna od substancji szkodliwych w stężeniach mających negatywny wpływ na
stan zdrowia człowieka m.in. pestycydów, chlorofenoli, barwników alergizujących, formaldehydu, zabronionych barwników

azowych i ekstrahowalnych metali ciężkich.
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Cechy kołdry antyalergicznej VITA-MED:

kołdra medyczna,
tkanina pokryciowa 100% poliester,
wymiary: 200x220 cm,
wypełniona silikonowanym poliestrem HCS,
możliwość częstego prania,
wykonana z materiałów najlepszej jakości,
przez wiele lat będzie zachowywać swój pierwotny kształt i właściwości izolacyjne,
zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza,
aksamitnie miękka, lekka i delikatna,
polecana dla osób ze schorzeniami i dolegliwościami reumatologicznymi,
można prać w temperaturze 95°C. 
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